
EXTRALIGA BOXU  r. 2008 – 2009 
5. k o l o 

 
Dne  25. 1. 2009 bylo v Ostravě – Martinov, vybojováno EXTRALIGOVÉ utkání 5. 

kola mezi družstvy : 
 
 
BC  Ostrava    - SAMSON BC Čes. Budějovice 
 
 

54  kg  KACZOR  Rafal  WP  - SCHAKALDAEV  Ruslan     2:0 
 
57  kg BARÁK  Filip  WP  - STEJSPAL  Petr      4:0 
 
60  kg AGAJEV    Rinat  AB  - ŠESTÁK  Zdeněk      6:0 
 
64  kg GORECKÝ  Lukáš  RSC - ZAHRADNÍK  Josef      8:0 
 
69  kg SOJKA  Tomáš   - KOCVELDA  Emil  WP     8:2 
 
75  kg SOJKA  Jan    - VODÁREK  Michal  WP     8:4 
 
81  kg ŠPRINGL  Marek  WP - KOPEČNÝ  Marcel    10:4 
 
91  kg VELECKÝ  Luboš  WP  - BURSA  Jiří     12:4 
 
+ 91 SKUPIEŇ  Richard   - ŠOUR  Pavel   WP  12:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 V utkání zvítězil domácí celek  : BC Ostrava   12 : 6 
 
Rozhodčí : Zetek 
  Rozík, Němeček, Rusňák 
 
 Diváci viděli bojovné utkání s raketovým nástupem domácích boxerů, kteří se ujali  
vedení čtyřnásobným  vítězstvím svých borců. Vybojovaný náskok hosté mohli již jen snížit 
na konečných 12 : 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EXTRALIGA BOXU  r. 2008 – 2009 
5.  k o l o 

Dne 25. 1. 2009 bylo ve sportovním stánku , Sokolovna Prostějov , vybojováno 
EXTRALIGOVÉ  utkání 5. kola mezi družstvy : 

 
BC DTJ Prostějov   - SKP Sever Ústí n / L 
 

54  kg KUČERA  Michal   - HULIEV  Erik  WP     0:2 
 
57  kg  REITRMAN  Filip  WP  - KOVALENKO  Oleg      2:2 
 
60  kg ŠERBAN  Miroslav  RSC - HOUFEK  David      4:2 
 
64  kg BOSÝ  Marek    - CHLÁDEK  Zden ěk  WP    4:4 
 
69  kg BACSZKAI   Balazs  WP - SVOBODA  Martin      6:4 
 
75  kg BESALJAN  Vardan WP - LAKOMÝ  Oskar      8:4 
 
81  kg NOVOTNÝ  Petr  WP - STÁREK Stanislav    10:4 
 
91  kg DARMOŠ  Josef   - VIKTORA  Lukáš  WP   10:6 
 
+ 91 MUSIL  Dominik   - PRŮŠA  Vladimír  WP  10:8 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 V utkání zvítězil domácí celek : BC DTJ Prostějov  10 : 8 
 
Rozhodčí : Kocourek 
   Muller, Nechvátal, Želazko 
 
 Vzájemný souboj těchto družstev, které sousedí v tabulce, přinesl pěkné, vyrovnané a 
bojovné souboje. Štěstí stálo na domácí straně a to bylo důležité v tomto utkání. Toto se 
ukázalo hlavně při utkání Besaljan – Lakomý a Novotný – Stárek, kdy domácí obecenstvo 
nervózně a netrpělivě čekalo na konečný výsledek těchto duelů.     


